La Carte du
Sommelier

N'oubliez pas nos différentes soirées & themes :
e lervendredi du mois
C'est Jazz d la Ferme
o 3eme vendredi du mois
C'est Magie a la Ferme

Prix Nets en Euros



Nos Champagnes...

Coupe Brut/Rosé

Brut

Besserat de Bellefon Bleu
Lepreux-Penet « Secret de Bulles » grand cru
Amour de Deutz 2013

Amour de Deutz 2011 Magnum
Rosé

Veuve Pelletier
Besserat de Bellefon Rosé

Blanc de Noirs
Besserat de Bellefont
Blanc de Blancs

Besserat de Bellefon Blanc de Blanc

Bruno Paillard Blanc de Blanc « ExtraBrut »

Prix Nets en Euros

12cl 75cl 150cl

14

85
139

270
595

65

98

119

130
144



Carte des
Apéritifs

Prix Nets en Euros



Les Classiques...

Martini Bianco ou Rosso Campari (6cl)
Ricard (4cl)

Kir Vin Blanc& royal (12cl)

Porto Blanc ou Rouge « Andresen » (8cl)
Ameéricano Maison (8cl)

Nos Cocktails (Long drink) 15c|
Apérol ou Hugo Spritz

Cocktail Maison

Cocktail Mojito

Cocktail Création

Nos Bieres ...33cl
Carslberg(Denmark)
Volcelest (Blonde, I.P.A, Triple, Ambrée)

Nos Sodas et Softs...
Coca Cola (Original, Zéro) (33cl)
Tonic (25cl)

Limonade (25cl)

Orangina  (25cl)

Perrier (20cl)

Jus de Fruits (Pomme, Orange, Fraise, ... (Nectar)) (25cl)
Jus de Tomate (25cl)

Cocktail de Fruits(25cl)

Mocktail Maison (25cl)

Thé Glacé Maison (25cl)
Citronnade Maison (25cl)

Prix Nets en Euros

8/12
10
12

12
12
14
14
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Nos Whiskies ...4c
Ecosse

Islay...
Caool lla 12ans

Lagavulin 16 ans

Highlands ...

Tullibardine

Talisker Port Ruighe (skye)
Dalwhinnie 15ans

Glenmorangie The Original 10ans

Speyside...

Cragganmore 12ans

Cardhu 12ans

Tamdhu 10ans

Aberlour 12ans

Dalmore « King Alexander lll »

Avuires Whiskies d’Ecosse...
The 6 Isles finition Rhum HSE
Chivas 15 ans

Japon

Nikka From the Barrel
Tokinoka

Etats-Unis

Jack Daniel's

Suede

Mackmyra Brukswhisky

Irlande

Bushmills ‘Black Bush'’

Prix Nets en Euros

14
16

11
13
16
14

12
12
14
14
29

14

15

14
14

12

12

14



France

Ninkasi Whisky
Evadé Whisky
Le Pertuis Whisky

Pays de Galles
Penderyn Whisky

Les Gins... 4c

Gin Bombay Dry « Angleterre »

Gin BacUr Bottega « Italie »

Gin Filliers Dry Gin « Belgique »

Gin Thompsons Gin « France »

Gin Gvine « France »

Gin Canaima « Venezuela »

Gin Citadelle élevé en bois rare « France »
Gin Christian Drouin « France »

Gin Generous « France »

Les Vodkas... 4ci

Vodka Haku « Japon »
Vodka Grey Goose «Franceyn

Prix Nets en Euros

13
13
14

11
14
14
14
14
15
15
15
16

14
14



Sélection de Vins au Verre

Blancs(i12cl)

2024 IGP Val de Loire « Tougri » Dom. Bonnet Huteau
2024 Cote de Gascogne « Tortue » Uby
2023 Macon-Cruzille « Les Genievrieres » Dom. Guillot Broux

0 00

2024 Nova Stellaire Vin de France 12
2021 Le Vilain Petit Canard F. Laplace 12

2023 Saint-Joseph « Lyseras » Dom. Y. Cuilleron 16

Moelleux

2023 Coteaux du Layon « Atomes Crochus » Chateau La Tomaze 11

Rouges (12cl)

2022 Saint-Pourcain bom. Bellevue
2021 Cahors Chateau Eugénie
N.M Notre vin du moment

0o 00 N

2023 Bourgogne Pipo’r noir Nicolas Rossignol 12
2021 Puisseguin St Emilion Fleur la Chapelle 12

2023 Saint-Joseph « Cavanos » Dom. Y. Cuilleron 16

Rosés du moment (12c)) 9

Prix Nets en Euros



Sélection des Vins

Un repas sans vin
Ca s'appelle un petit déjeuner |

Certains de nos vins sont issus de I'agriculture bio
Biodynamie mais contiennent tous des sulfites

Prix Nets en Euros



Vins d'Exceptions

Aux verres
2021 Marsannay Louis Latour (Blanc)
2020 Lalande de Pommerol Chateau Pavillon de Beauregard

Blancs

2022 Meursault 1er Cru « Les Genévriéres » Dom. Rémi Jobart
2019 Meursault 1er Cru « Les Charmes » F. Mikulski
2022 Corton Charlemagne Grand cru Dom. Rapet

Rouges

N.M Roulier (VDF) Henri Bonneau et fils

2021 Chambolle-Musigny 1er cru Dom. Et Réserve du Couvent
2020 Vougeot ler cru « Les Petis Vougeots » Dom. Bertagna
2020 Vougeot Ter cru « Clos de La Perriére » Dom. Bertagna
2015 Morey-Saint-Denis Ter Cru D. Beaumont

2018 Clos de Vougeot « Aux Origines » Dom. Et Réserve du Couvent
2017 Charmes-Chambertin « Aux Mazoyeres » Réserve du Couvent
2020 Saint-Aubin Tler cru « Derriéres chez Edouard » V.Vignes H. Lamy

2018 Opus One, Californie, Napa Valley

Prix Nets en Euros

169
211
225
228
235
369
379
486 mag
819



Nos Vins blancs 75cl  37,5cl

Val de Loire

2023 Menetou-Salon bom. Chatenoy 25
2023 Muscadet « Les Laures » Dom. Bonnet Huteau 39

2023 VDF Chardonnay Dom. Rocher des Violettes 39

2023 Coteaux du Layon « Atomes Crochus » (Moelleux) 43

2024 Sancerre bom. Serge Laloue 27
2023 Montlouis-sur-Loire « Touche-Mitaine » 49

Dom. Rocher des Violettes
2020 Saumur « Refuge de Chavannes » Dom. De L'enchantoir 59

2023 Anjou Dom. Thibaud Boudignon 65

2023 Savennieres « Le Clos Frémine » Dom. T Boudignon 99

2020 Sancerre « Edmond » A. Mellot 141
Bourgogne

2023 Chablis bom. Garnier et Fils 28
2023 Chablis bom.Garnier et Fils 49

2022 Bourgogne Chardonnay F. Leprince 59

2023 Chablis 1er Cru « Mont de milieu » Dom.Garnier et Fils 72

2019 Savigny-les-Beaunes Louis Latour 83

2023 Givry ler cru « Mademoiselle » Dom. Joblos 111
2023 Meursault « Les Clous » Prunier Bonheur 111

2023 St Aubin 115
ler cru « Murgers des dents de chiens » F. Leprince

2023 Chassagne-Montrachet F. Leprince 121

2023 Puligny-Montrachet F. Leprince 139

2022 Puligny Montrachet T1er cru « Les Garennes » 219

Prix Nets en Euros



Bordeaux
2022 Stella Solare par Croix de |la Brie

Savoie
2022 « Schiste » Dom. des Ardoisiéres

Languedoc-Roussillon

2023 Cuvée Estive Mas des Cabres

2023 Ma Bouteille a la Mer bom. Serre Romani
2023 Le Bary Mas des Quernes

2023 Muscat sec Mas Des Caprices

2017 « Une Faune avec son fifre » Clos des Fées

2011 Rancio sec Macabeu bom. Rancy Verdager
1992 Muscat Ambré Dom. Rancy Verdager
1980 Muscat Ambré Dom. Rancy Verdager

Mas Daumas Gassac IGP S$t-G-du-D (Aniane)

2024 86 Magnum 2024
2023 93 Magnum 2023
2021 107
2019 121

Vallée du Rhéne

2023 Grand Ardeche bDom. Louis Latour

2023 Cotes du Rhone « Bois de moines »
Chateau Gigognan

2024 Cbotes du Rhdne « Vie on y est » D.Gramenon
2023 Saint-Joseph « Lyseras » Dom. Y. Cuilleron

2022 Chateuneuf-du-Pape « Clos du Roi »n
Chateau Gigognan

2023 Condrieu « Les Chays » Vignobles Chirat

Prix Nets en Euros

75cl 37,5cl
99

100

29
35
40
44
139

99 (50cl)
119 (50cl)
199 (50cl)

168
179

39
49

56
70
79

85



Alsace Blanc

2022 Kritt Dom. M. Kreydenweiss

2022 Riesling « Au-Dessus de la loi »
Dom. M. Kreydenweiss

Sud-Ouest

2021 Le Vilain Petit Canard F. Laplace (sec)
2022 Jurancon Dom. Clos Lapeyre (sec)

Provence
2023 Ultima Laude Abbaye de Pierredon
2024 « Nova » Stellaire (VDF)

Corse
2024 1769 Clos Venturi
2022 Tarra di Sognu

Clos Canarelli

2023 Clos « IP»  Clos Venturi
2022 Amphora Clos Canarelli
2023 Rena  Clos Canarelli

2023 Altare  Clos Venturi
2022 Chiesa Nera  Clos Venturi
Sant Armettu « Burghese »
2020
2019

2020 Vinu Santu (Facon vin de Paille)  Clos Venturi

Nos Vins Rosés

2024 Cote de Provence Maurin des Maures
NM Les 3 Petits Cochons

2023 Terra Vecchia « Stella » (Corse)

2018 Rosé d’Antan
Cuvée Oenoteca D.Saparale (Corse)
2024 Clos  Clos Venturi

Prix Nets en Euros

52
59

/75¢l

31
4]

37.5¢l

49
56

49
80
83
89
92
119
149

2071
211
99 (50cl)

29 16
34

39

110

199(jéro)



Nos vins rouges

Bourgogne 75cl 37.5¢l
2023 Bourgogne Pinot Noir Dom. Nicolas Rossignol 59
2022 Volnay Dom. Nicolas Rossignol 76
2013 Morey-Saint-Denis Ter cru « Les Sorbets » 104
Dom. Albert Bichot
2018 Savigny-les-Beaunes Ter Cru 109
« Les Fourneaux » Nicolas Rossignol
2018 Pommard « Les Vignots » Dom. Nicolas Rossignol 119
2023 Gevrey-Chambertin « Vieilles Vignes » 122

Dom. Geantet-Pansiot

2017 Gevrey-Chambertin bom. Et Réserve du couvent 136
« Clos du Meix des Ouches »

2018 Chambolle-Musigny Dom. Et Réserve du couvent 149
« Clos de L'Orme »

2017 Gevrey-Chambertin 1ercru « La Romanée » 189
Dom. Et Réserve du couvent

Bourgogne Caves de I’Aumonerie Dugat-Py

2020 Bourgogne « Cuvée Halinard » 159
2020 Gevrey-Chambertin 1er Cru Champeaux 267
2020 Pommard « La Lévriere » 269
2021 Beaune Ter Cru Les Avaux 289

Nos Grands Crus

2022 Clos Vougeot ler Cru « Les Petits Vougeots» 219
Dom. Bertagna

Magnum Bourgogne (150 cl)
2015 Mazoyeres-Chambertin G.Cru D. Beaumont 540

Prix Nets en Euros



Beavujolais 75cl

2023 Régnié Dom. Julien Sunier 51
2023 Fleurie bom Julien Sunier 55
2022 Brouilly bom. G. Descombes 59
Val de Loire

2022 Saint-Pourcain Dom. Bellevue 39
2024 Bourgueil « Jour de Soif » Dom. Du Bel Air 49
2023 Menetou-Salon bom. Chéatenoy 48
2023 Sancerre bom. S. Laloue 49
2022 Sancerre « La Moussiere » A.Mellot 86
2021 Bourgueil « Grandmont » Dom. Du Bel Air 89
2018 Sancerre « En Grands Champs » A.Mellot 167
2020 Sancerre « Génération XIX » A.Mellot 197

Vallée du Rhéne
2024 Cotes du Rnone « i fait Soif » dom. Laurent 49

2017 Cotes du Rhone « Jardin Secret » 59
Dom. Montirius

Vacqueyras « Garrigues » Dom. Montirius - 59 (2020)

Vacqueyras « Garrigues » Dom. Montirius 69 (2014)
2021 Gigondas, Chéteau Saint Cosme 75
2024 Cote du Rhdne « Sagesse » Dom. Gramenon 79
2012 Gigondas « Terre des Ainés » Dom. Montirius 79
2021 Cote-Rotie Saint-Cosme 119

Prix Nets en Euros

37,5¢l

30
31



Bordeaux 75cl

2021 Puisseguin St Emilion Fleur la Chapelle 40

2020 Lalande de Pommerol 69

Chateau Pavillon de Beauregard

2018 Saint-Estephe Chateau Tour de Pez 69

2018 Margaux Chateau Paveil de Luze 69

2016 Moulis-en-Médoc Chateau Chasse-Spleen 119

2017 Pauillac Chateau Pedesclaux G. cru classé 120

2018 Saint Julien Connétable de Talbot 120
Pommerol Ché&teau Beauregard 120 (2016)

180 (2013)

2013 Pauillac Réserve de la Comtesse 136

2018 Margaux Chateau Giscours G. cru classé 150

2017 Saint-Julien Chateau Branaire-Ducru G. cru classé 160

2016 Saint-Julien Chateau Talbot G. cru classé 199

2019 Saint-Emilion chateau Croix de Labrie G. cru classé 209

Magnums Bordelais : (150cl)
Baron de Brane-2014 159

Languedoc-Roussillon

2022 Fitou « Retour aux sources » Mas des Caprices 44
2022 Terrasses du Larzac Mas Lasta 54
2022 Téte de Bélier Chateau Puech-Haut 66

Mas Daumas Gassac
IGP Saint-Guilhem-du-désert Cité D'Aniane

2023 86
2022 93
2018 121
2016 159

Prix Nets en Euros

37,5¢l



Sud-ouest
2021 Cahors Chateau Eugénie
2018 Madiran Chateau D’Aydie

Savoie
2021 « Améthyste » Dom. des Ardoisiéres

Provence
2023 « Immersion » Stellaire (IGP Alplilles)

Corse

2023 Brama  Clos Venturi

2021 Amphora bom.Clos Canarelli

2020 Costa Nera bom.Clos Canarelli

2022 Alta Rocca bom.Clos Canarelli

2022 Cantinone  Clos Venturi

2022 U Fornu Clos Venturi

2016 Clos  Clos Venturi

2019 Oenoteca Carcaghjolu Dom.Saparale
2017 Oenoteca Sciacarello pur bom.Saparale
2022 Sant Armettu « Myrtus »

2019 Oenoteca Minustellu bom.Saparale
2023 Altare  Clos Venturi

2019 Sant Armettu « Burghese »

2022 Sant Armettu « Ermite »

2022 Chemin de Croix  Clos Venturi

Prix Nets en Euros

75cl
35
59

150

56

59
80
84
85
89
89
96
99
99
104
115
151
199
209
259



Carte des
Digestifs

Prix Nets en Euros



Nos Rhums...4cl

Ron Club Classic spiced « lle Maurice »
Compagnie des Indes « Caraibes
Plantation Pineapple « Trinidad & Tobago »
Ron « La Progresiva 13 »

Vieux Clément « Martinique »

HSE VSOP « Martinique »

Diplomatico « Venezuela »

Don Papa « Philippines »

Arcane Extraroma « lle Maurice »

Botran « Guatemala »

Opthimus 15 ans « République Dominicaine »
Pere Labat « Canne Jaune »

Dos Maderas 10 ans

Boukman Botanical « Haiti »

Saint James XO

Clément cuvée Homere Clément

La Favorite Millésime 2016

Depaz XO Prestige

Clément Cuvée de I'Habitation

Prix Nets en Euros

14
14
15
15
15
15
15
15
15
15
15
16
19
21
21
21
22
21
24



Nos Eaux de Vie...4cl

Poire William's

Framboise

Mirabelle

Vieille Prune de Souillac

Calvados Chateau de Breull

Calvados Hors d'age

Cognac XO Isle de Ré

Cognac « VSOP » Camus

Cognac Frapin XO « Chateau de Fonpinot »

Cognac « 1738 » Rémy Martin

Bas-Armagnac « Veuve Goudoulin 1993 »
1985

Nos Liqueurs...4cl

Get 27/ Get 31

Disaronno/ Bailey's

Cointreau

Limoncello

Mandarine Napoléon

Grand Marnier Cordon Rouge
Chartreuse Verte

Chartreuse MOF Sommelier
Chartreuse Liqueur d’Elixir
Chartreuse Ligueur du 9¢ Centenaire
Chartreuse Ligueur du Foudre 147
Chartreuse VEP

Chartreuse Reine des Liqueurs 2025

Prix Nets en Euros

12
12
12
13
14
16
14
14
14
17
16
18

10
10
10
10
10
12
12
12
12
15
29
29
32



Nos Eaux ...
50cl  75cl 11

Eaux Plates

Fresh Plate 3,5 5
Thonon (Alpes) 8

Eaux Pétillantes

Fresh Pétillante 3,5 5
Orezza (Corse) 8

Fresh eaux de dégustation

Fresh plate : Eau de dégustation rendue potable par
traitement.

Fresh Pétillante : Eau de dégustation rendue potable par
traitement avec adjonction de Gaz Carbonigue.

Fresh est un concept de Développement Durable, un
geste Eco-citoyen

Prix Nets en Euros



