

# La Carte du Sommelier

N'oubliez pas nos différentes soirées à thèmes :

- 1er vendredi du mois  
C'est Jazz à la Ferme
- 3<sup>ème</sup> vendredi du mois  
C'est Magie à la Ferme



Prix Nets en Euros

# Nos Champagnes...

12cl 75cl 150cl

Coupe Brut/Rosé 14

## Brut

Besserat de Bellefon Bleu	85
Lepreux-Penet « Secret de Bulles » grand cru	139
Amour de Deutz 2013	270
Amour de Deutz 2011 Magnum	595

## Rosé

Veuve Pelletier	65
Besserat de Bellefon Rosé	98

## Blanc de Noirs

Besserat de Bellefont	119
-----------------------	-----

## Blanc de Blancs

Besserat de Bellefon Blanc de Blanc	130
Bruno Paillard Blanc de Blanc « ExtraBrut »	144

Prix Nets en Euros

# Carte des Apéritifs

Prix Nets en Euros

## **Les Classiques...**

Martini Bianco ou Rosso Campari (6cl)	7
Ricard (4cl)	7
Kir Vin Blanc & royal (12cl)	8/12
Porto Blanc ou Rouge « Andresen » (8cl)	10
Américano Maison (8cl)	12

## **Nos Cocktails (Long drink) 15cl**

Apérol ou Hugo Spritz	12
Cocktail Maison	12
Cocktail Mojito	14
Cocktail Crédit	14

## **Nos Bières ...33cl**

Carslberg(Denmark)	7
Volcelest (Blonde, I.P.A, Triple, Ambrée)	8

## **Nos Sodas et Softs...**

Coca Cola (Original, Zéro) (33cl)	5
Tonic (25cl)	5
Limonade (25cl)	5
Orangina (25cl)	5
Perrier (20cl)	5
Jus de Fruits (Pomme, Orange, Fraise, ... (Nectar)) (25cl)	6
Jus de Tomate (25cl)	7
Cocktail de Fruits(25cl)	7
Mocktail Maison (25cl)	8
Thé Glacé Maison (25cl)	8
Citronnade Maison (25cl)	8

# Nos Whiskies ... 4cl

Ecosse

## Islay...

Caol Ila 12ans	14
Lagavulin 16 ans	16

## Highlands ...

Tullibardine	11
Talisker Port Ruighe (sky)	13
Dalwhinnie 15ans	16
Glenmorangie The Original 10ans	14

## Speyside...

Cragganmore 12ans	12
Cardhu 12ans	12
Tamdhu 10ans	14
Aberlour 12ans	14
Dalmore « King Alexander III »	29

## Autres Whiskies d'Ecosse...

The 6 Isles finition Rhum HSE	14
Chivas 15 ans	15

Japon

Nikka From the Barrel	14
Tokinoka	14

Etats-Unis

Jack Daniel's	12
---------------	----

Suède

Mackmyra Brukswhisky	12
----------------------	----

Irlande

Bushmills 'Black Bush'	14
------------------------	----

Prix Nets en Euros

## France

Ninkasi Whisky	13
Eavadé Whisky	13
Le Pertuis Whisky	14

## Pays de Galles

Penderyn Whisky	16
-----------------	----

## Les Gins... 4cl

Gin Bombay Dry « Angleterre »	11
Gin Bacûr Bottega « Italie »	14
Gin Filliers Dry Gin « Belgique »	14
Gin Thompsons Gin « France »	14
Gin Gvine « France »	14
Gin Canaïma « Venezuela »	15
Gin Citadelle élevé en bois rare « France »	15
Gin Christian Drouin « France »	15
Gin Generous « France »	16

## Les Vodkas... 4cl

Vodka Haku « Japon »	14
Vodka Grey Goose « France »	14

Prix Nets en Euros

# Sélection de Vins au Verre

## Blancs (12cl)

2024 IGP Val de Loire « Tou gri » Dom. Bonnet Huteau	7
2024 Côte de Gascogne « Tortue » Uby	8
2023 Mâcon-Cruzille « Les Genièvrières » Dom. Guillot Broux	8
2024 Nova Stellaire Vin de France	12
2021 Le Vilain Petit Canard F. Laplace	12
2023 Saint-Joseph « Lyseras » Dom. Y. Cuilleron	16

## Moelleux

2023 Coteaux du Layon « Atomes Crochus » Château La Tomaze	11
--	----

## Rouges (12cl)

2022 Saint-Pourçain Dom. Bellevue	7
2021 Cahors Château Eugénie	8
N.M Notre vin du moment	8
2023 Bourgogne Pinot noir Nicolas Rossignol	12
2021 Puisseguin St Émilion Fleur la Chapelle	12
2023 Saint-Joseph « Cavanos » Dom. Y. Cuilleron	16

## Rosés du moment (12cl)

9

Prix Nets en Euros

# Sélection des Vins

Un repas sans vin  
Ça s'appelle un petit déjeuner !

Certains de nos vins sont issus de l'agriculture bio  
Biodynamie mais contiennent tous des sulfites

Prix Nets en Euros

## Vins d'Exceptions

### **Aux verres**

2021 Marsannay Louis Latour (Blanc)	19
2020 Lalande de Pommerol Château Pavillon de Beauregard	19

**75cl**

### **Blancs**

2022 Meursault 1er Cru « Les Genévières » Dom. Rémi Jobart	329
2019 Meursault 1er Cru « Les Charmes » F. Mikulski	379
2022 Corton Charlemagne Grand cru Dom. Rapet	419

### **Rouges**

N.M Roulier (VDF) Henri Bonneau et fils	169
2021 Chambolle-Musigny 1 <sup>er</sup> cru Dom. Et Réserve du Couvent	211
2020 Vougeot 1 <sup>er</sup> cru « Les Petits Vougeots » Dom. Bertagna	225
2020 Vougeot 1 <sup>er</sup> cru « Clos de La Perrière » Dom. Bertagna	228
2015 Morey-Saint-Denis 1 <sup>er</sup> Cru D. Beaumont	235
2018 Clos de Vougeot « Aux Origines » Dom. Et Réserve du Couvent	369
2017 Charmes-Chambertin « Aux Mazoyerés » Réserve du Couvent	379
2020 Saint-Aubin 1 <sup>er</sup> cru « Derrières chez Edouard » V. Vignes H. Lamy	486 mag
2018 Opus One, Californie, Napa Valley	819

Prix Nets en Euros

## Nos Vins blancs

75cl 37,5cl

### Val de Loire

2023 Menetou-Salon Dom. Châtenoy	25
2023 Muscadet « Les Laures » Dom. Bonnet Huteau	39
2023 VDF Chardonnay Dom. Rocher des Violettes	39
2023 Coteaux du Layon « Atomes Crochus » (Moelleux)	43
2024 Sancerre Dom. Serge Laloue	27
2023 Montlouis-sur-Loire « Touche-Mitaine »	49
Dom. Rocher des Violettes	
2020 Saumur « Refuge de Chavannes » Dom. De L'enchantoir	59
2023 Anjou Dom. Thibaud Boudignon	65
2023 Savennières « Le Clos Frémine » Dom. T Boudignon	99
2020 Sancerre « Edmond » A. Mellot	141

### Bourgogne

2023 Chablis Dom. Garnier et Fils	28
2023 Chablis Dom. Garnier et Fils	49
2022 Bourgogne Chardonnay F. Leprince	59
2023 Chablis 1er Cru « Mont de milieu » Dom. Garnier et Fils	72
2019 Savigny-les-Beaunes Louis Latour	83
2023 Givry 1er cru « Mademoiselle » Dom. Joblos	111
2023 Meursault « Les Clous » Prunier Bonheur	111
2023 St Aubin 1er cru « Murgers des dents de chiens » F. Leprince	115
2023 Chassagne-Montrachet F. Leprince	121
2023 Puligny-Montrachet F. Leprince	139
2022 Puligny Montrachet 1er cru « Les Garennes »	219

Prix Nets en Euros

<b><u>Bordeaux</u></b>		75cl	37,5cl
2022 Stella Solare par Croix de la Brie		99	
<b><u>Savoie</u></b>			
2022 « Schiste » Dom. des Ardoisières		100	
<b><u>Languedoc-Roussillon</u></b>			
2023 Cuvée Estive Mas des Cabres		29	
2023 Ma Bouteille à la Mer Dom. Serre Romani		35	
2023 Le Bary Mas des Quernes		40	
2023 Muscat sec Mas Des Caprices		44	
2017 « Une Faune avec son fifre » Clos des Fées		139	
2011 Rancio sec Macabeu Dom. Rancy Verdager		99 (50cl)	
1992 Muscat Ambré Dom. Rancy Verdager		119 (50cl)	
1980 Muscat Ambré Dom. Rancy Verdager		199 (50cl)	
<b><u>Mas Daumas Gassac IGP St-G-du-D (Aniane)</u></b>			
2024 86	Magnum 2024	168	
2023 93	Magnum 2023	179	
2021 107			
2019 121			
<b><u>Vallée du Rhône</u></b>			
2023 Grand Ardèche Dom. Louis Latour		39	
2023 Côtes du Rhône « Bois de moines » Château Gigognan		49	
2024 Côtes du Rhône « Vie on y est » D.Gramenon	56		
2023 Saint-Joseph « Lyseras » Dom. Y. Cuilleron	70		
2022 Châteuneuf-du-Pape « Clos du Roi » Château Gigognan	79		
2023 Condrieu « Les Chays » Vignobles Chirat	85		

Prix Nets en Euros

# Alsace Blanc

2022 Kritt Dom. M. Kreydenweiss 52  
2022 Riesling « Au-Dessus de la loi » 59  
Dom. M. Kreydenweiss

Sud-Ouest

2021 Le Vilain Petit Canard F. Laplace (sec)	31
2022 Jurançon Dom. Clos Lapeyre (sec)	41

# Provence

2023 Ultima Laude Abbaye de Pierredon	49
2024 « Nova » Stellaire (VDF)	56

Corse

2024	1769	Clos Venturi	49
2022	Tarra di Sognu	Clos Canarelli	80
2023	Clos « IP »	Clos Venturi	83
2022	Amphora	Clos Canarelli	89
2023	Rena	Clos Canarelli	92
2023	Altare	Clos Venturi	119
2022	Chiesa Nera	Clos Venturi	149
Sant Armettu « Burghese »			
		2020	201
		2019	211
2020	Vinu Santu ( <i>Façon vin de Paille</i> )	Clos Venturi	99 (50cl)

## Nos Vins Rosés

2024 Côte de Provence Maurin des Maures	29	16
NM Les 3 Petits Cochons	34	
2023 Terra Vecchia « Stella » (Corse)	39	
2018 Rosé d'Antan	110	
Cuvée Oenoteca D.Saparale (Corse)		
2024 Clos Clos Venturi		199(jéro)

## Prix Nets en Furos

## Nos vins rouges

<u>Bourgogne</u>	75cl	37,5cl
2023 Bourgogne Pinot Noir Dom. Nicolas Rossignol	59	
2022 Volnay Dom. Nicolas Rossignol	76	
2013 Morey-Saint-Denis 1er cru « Les Sorbets » Dom. Albert Bichot	104	
2018 Savigny-les-Beaunes 1er Cru « Les Fourneaux » Nicolas Rossignol	109	
2018 Pommard « Les Vignots » Dom. Nicolas Rossignol	119	
2023 Gevrey-Chambertin « Vieilles Vignes » Dom. Geantet-Pansiot	122	
2017 Gevrey-Chambertin Dom. Et Réserve du couvent « Clos du Meix des Ouches »	136	
2018 Chambolle-Musigny Dom. Et Réserve du couvent « Clos de L'Orme »	149	
2017 Gevrey-Chambertin 1 <sup>er</sup> cru « La Romanée » Dom. Et Réserve du couvent	189	

## Bourgogne Caves de l'Aumônerie Dugat-Py

2020 Bourgogne « Cuvée Halinard »	159
2020 Gevrey-Chambertin 1 <sup>er</sup> Cru Champeaux	267
2020 Pommard « La Lévrierre »	269
2021 Beaune 1 <sup>er</sup> Cru Les Avaux	289

## Nos Grands Crus

2022 Clos Vougeot 1er Cru « Les Petits Vougeots » Dom. Bertagna	219
--	-----

## Magnum Bourgogne (150 cl)

2015 Mazoyères-Chambertin G.Cru D. Beaumont	540
---	-----

<b><u>Beaujolais</u></b>	75cl	37,5cl
2023 Régnié Dom. Julien Sunier	51	
2023 Fleurie Dom Julien Sunier	55	
2022 Brouilly Dom. G. Descombes	59	

## **Val de Loire**

2022 Saint-Pourçain Dom. Bellevue	39	
2024 Bourgueil « Jour de Soif » Dom. Du Bel Air	49	
2023 Menetou-Salon Dom. Châtenoy	48	30
2023 Sancerre Dom. S. Laloue	49	31
2022 Sancerre « La Moussière » A.Mellot	86	
2021 Bourgueil « Grandmont » Dom. Du Bel Air	89	
2018 Sancerre « En Grands Champs » A.Mellot	167	
2020 Sancerre « Génération XIX » A.Mellot	197	

## **Vallée du Rhône**

2024 Côtes du Rhône « Il fait Soif » dom. Laurent	49	
2017 Côtes du Rhône « Jardin Secret »	59	
Dom. Montirius		
Vacqueyras « Garrigues » Dom. Montirius	59	(2020)
Vacqueyras « Garrigues » Dom. Montirius	69	(2014)
2021 Gigondas, Château Saint Cosme	75	
2024 Côte du Rhône « Sagesse » Dom. Gramenon	79	
2012 Gigondas « Terre des Aînés » Dom. Montirius	79	
2021 Côte-Rôtie Saint-Cosme	119	

<b>Bordeaux</b>	75cl	37,5cl
2021 Puisseguin St Émilion <i>Fleur la Chapelle</i>	40	
2020 Lalande de Pommerol Château Pavillon de Beauregard	69	
2018 Saint-Estèphe Château Tour de Pez	69	
2018 Margaux Château Pavéil de Luze	69	
2016 Moulis-en-Médoc Château Chasse-Spleen	119	
2017 Pauillac Château Pedesclaux <u>G. cru classé</u>	120	
2018 Saint Julien Connétable de Talbot Pommerol Château Beauregard	120	(2016)
	180	(2013)
2013 Pauillac Réserve de la Comtesse	136	
2018 Margaux Château Giscours <u>G. cru classé</u>	150	.
2017 Saint-Julien Château Branaire-Ducru <u>G. cru classé</u>	160	
2016 Saint-Julien Château Talbot <u>G. cru classé</u>	199	
2019 Saint-Emilion Château Croix de Labrie <u>G. cru classé</u>	209	

### **Magnums Bordelais : (150cl)**

Baron de Brane-2014	159
---------------------	-----

### **Languedoc-Roussillon**

2022 Fitou « Retour aux sources » Mas des Caprices	44
2022 Terrasses du Larzac Mas Lasta	54
2022 Tête de Bélier Château Puech-Haut	66
Mas Daumas Gassac	
IGP Saint-Guilhem-du-désert Cité D'Aniane	
2023	86
2022	93
2018	121
2016	159

Prix Nets en Euros

## **Sud-ouest**

2021 Cahors Château Eugénie	75cl 35
2018 Madiran Château D'Aydie	59

## **Savoie**

2021 « Améthyste » Dom. des Ardoisières	150
---	-----

## **Provence**

2023 « Immersion » Stellaire (IGP Alpilles)	56
---	----

## **Corse**

2023 Brama Clos Venturi	59
2021 Amphora Dom.Clos Canarelli	80
2020 Costa Nera Dom.Clos Canarelli	84
2022 Alta Rocca Dom.Clos Canarelli	85
2022 Cantinone Clos Venturi	89
2022 U Fornu Clos Venturi	89
2016 Clos Clos Venturi	96
2019 Oenoteca Carcaghjolu Dom.Saparale	99
2017 Oenoteca Sciacarello pur Dom.Saparale	99
2022 Sant Armettu « Myrtus »	104
2019 Oenoteca Minustellu Dom.Saparale	115
2023 Altare Clos Venturi	151
2019 Sant Armettu « Burghese »	199
2022 Sant Armettu « Ermite »	209
2022 Chemin de Croix Clos Venturi	259

# Carte des Digestifs

Prix Nets en Euros

## Nos Rhums...4cl

Ron Club Classic spiced « Ile Maurice »	14
Compagnie des Indes « Caraïbes	14
Plantation Pineapple « Trinidad & Tobago »	15
Ron « La Progresiva 13 »	15
Vieux Clément « Martinique »	15
HSE VSOP « Martinique »	15
Diplomatico « Venezuela »	15
Don Papa « Philippines »	15
Arcane Extraroma « Ile Maurice »	15
Botran « Guatemala »	15
Ophimus 15 ans « République Dominicaine »	15
Père Labat « Canne Jaune »	16
Dos Maderas 10 ans	19
Boukman Botanical « Haïti »	21
Saint James XO	21
Clément cuvée Homère Clément	21
La Favorite Millésime 2016	22
Depaz XO Prestige	21
Clément Cuvée de l'Habitation	24

## **Nos Eaux de Vie...4cl**

Poire William's	12
Framboise	12
Mirabelle	12
Vieille Prune de Souillac	13
Calvados Château de Breuil	14
Calvados Hors d'âge	16
Cognac XO Isle de Ré	14
Cognac « VSOP » Camus	14
Cognac Frapin XO « Château de Fonpinot »	14
Cognac « 1738 » Rémy Martin	17
Bas-Armagnac « Veuve Goudoulin 1993 »	16
	1985
	18

## **Nos Liqueurs...4cl**

Get 27/ Get 31	10
Disaronno/ Bailey's	10
Cointreau	10
Limoncello	10
Mandarine Napoléon	10
Grand Marnier Cordon Rouge	12
Chartreuse Verte	12
Chartreuse MOF Sommelier	12
Chartreuse Liqueur d'Elixir	12
Chartreuse Liqueur du 9 <sup>e</sup> Centenaire	15
Chartreuse Liqueur du Foudre 147	29
Chartreuse VEP	29
Chartreuse Reine des Liqueurs 2025	32

Prix Nets en Euros

## Nos Eaux ...

	50cl	75cl	1l
Eaux Plates			
Fresh Plate	3,5	5	
Thonon (Alpes)		8	
Eaux Pétillantes			
Fresh Pétillante	3,5	5	
Orezza (Corse)			8

Fresh eaux de dégustation

Fresh plate : Eau de dégustation rendue potable par traitement.

Fresh Pétillante : Eau de dégustation rendue potable par traitement avec adjonction de Gaz Carbonique.

*Fresh est un concept de Développement Durable, un geste Eco-citoyen*